
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА ГОРОДА 

КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

«01»   сентября 2023                                                                                 № 385 

О назначении руководителя клуба 

 В целях организации и развития спортивно – массовой и 

оздоровительной работы, приказываю: 

1. Назначить руководителем клуба «Импульс» учителя физической культуры 

Стрединину Е.В. 

2. Утвердить список членов спортивного клуба   «Импульс» (Приложение № 

1). 

3. Утвердить план работы спортивного клуба    «Импульс» на 2023-2024 

учебный год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа вложить на зам. директора 

по ВР Гусеву А.А. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №17 им. Г.К. Жукова                            С.А. Кучеренко 

 

 



Приложение № 1  

к приказу №____от____2023 г. 

Состав 

совета клуба «Импульс» 

в 2023-2024 учебном году 

№ Ф.И.О. Класс Секция 

1 Дзуцева Маргарита 10 Баскетбол 

2 Шевченко Елизавета 10 Баскетбол 

3 Савчук Матвей 11 Баскетбол 

4 Синюков Георгий 11 Баскетбол 

5 Шечкова Ульяна 11 Волейбол 

6 Шишова Анна 11  Волейбол 

7 Оганесян Александр 10 Футбол 

8 Мигуль Михаил 10 Футбол 

9 Колбун Иван 10 Футбол 

10 Жукова Вераника 10  

11 Борисенко Никита 

 

7 Футбол 

12 Говоров Дмитрий 7 Легкая атлетика 

13 Горишняя Анна 

 

7 Баскетбол 

14 Егизаров Гайк 

 

7 Пионербол 

15 Литвиенко Кирилл 

 

7 Пионербол 

16 Кротенко Анна  

 

7 Пионербол 

17 Кириченко Никита 7 Пионербол 



18 Ковалев Георгий 7 Легкая атлетика  

19 Кузьменко Александра 7 Баскетбол 

20 Соломко Ирина 7 Пионербол 

21 Шустова Александра 7 Тэквондо 

22 Арутюнова Сусана 7 Легкая атлетика 

23 Броян Мане 

 

7 Тэквандо 

24 Гаврилова Елизавета 7 Баскетбол 

25 Головин Никита 7 Самбо 

26 Городокин Даниил 

 

7 Баскетбол 

27 Маликов Филипп 

 

7 Футбол 

28 Солонин Владимир 10 Волейбол 

29 Лопатин Иван 10 Баскетбол 

30 Курьянова София 10 - 

31 Калашников Дмитрий 10 Футбол 

32 Гилепп Татьяна 10 Лечебная физкультура 

33 Карапетян Карен 10 Футбол 

34 Лазарев Степан 10 Плавание 

35 Баранчукова Лиза 4 Баскетбол 

36 Давиденко Данил 4 Футбол 

37 Зинченко Анастасия 4 Баскетбол 

38 Карпушина Анастасия 4 Баскетбол 

39 Колтаков Матвей 4 Баскетбол 

40 Крупская Александра 4 Баскетбол 



41 Маликова София 4 Легкая атлетика 

42 Мошняга Виталий 4 Футбол 

43 Пеньков Дмитрий 4 Футбол 

44 Подлегаева Виктория 4 Баскетбол 

45 Лесников Максим 4 Спортивная гимнастика 

46 Яшин Сергей 4 Футбол 

47 Красовская Татьяна 4 Пионербол 

48 Леонова Мария 4 Баскетбол, легкая атлетика 

49 Леонова Ирина 4 Баскетбол, легкая атлетика 

50 Бондаренко Руфь 4 Пионербол 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-30T12:37:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН




